
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA 013/2022

PORTARIA DE DIÁRIA N° 013/2022
                                                                                                             
                                             
 
 
 
             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN,
Estado do Rio Grande do Norte no uso de suas atribuições legais.
 
 
 
 RESOLVE:
 
 
Conceder  a  Maervelym  Pamella  de  Andrade  Simões  –  CPF:
090.390.084-00  Contadora  da  Câmara  Municipal  de  Riacho  da
Cruz/RN, 02 (duas) diárias cada uma no valor de R$ 150,00 (cento e
cinquenta reais) para que a mesma possa se deslocar até a cidade
de Martins - RN. Para participar do curso sobre E-SOCIAL para
órgão público – implantação passo-a-passo, com ênfase para a 3ª
fase. No período de 21 e 22 de abirl de 2022 das 08 às 17 horas,
localizado:  No  Hotel  Serrano,  rua:  Cel.  Cristalino,  118  –
Martins/RN.
 
 
 
 
 
 
Cumpra-se                                             
 
 
 
 
 Riacho da Cruz – RN em, 20 de abril de 2022.
 
 
 
 
 
GILSOM AMORIM JÚNIOR
 Vereador - Presidente
 

Publicado por: GILSON AMORIM JÚNIOR
Código Identificador: 42687760

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/04/2022.
EDIÇÃO 1385. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


